Ректору НИУ ВШЭ

Анисимову Н.Ю.

от _______________________________________

_________________________________________

(ФИО в родительном падеже)

студента ___ курса, группы _________

образовательной программы бакалавриата
«Маркетинг и рыночная аналитика»
Высшей школы бизнеса

конт. тел.: ________________________________

            e-mail: ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести меня с места по договорам об оказании платных образовательных услуг на место, финансируемое за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета в связи с ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Приложения:

1.____________________________________

2. ____________________________________

3. ___________________________________
 ____________                                      ______________              ___________________
      (Дата)                                                                          (Подпись)                                   (Расшифровка подписи)